Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

Opstina Bosansko Grahovo

Kanton 10 K.O. Kazanci
REGISTAR KORISNIKA
Redni KORISNIK Mjesto stanovanja
broj Prezime (ime jednog roditelja) i ime (Mjesto, ulica i kucni broj) Napomena

1 BAKOCETA BOZE VLADIMIR

2 |BAKOCETA PERE DUSKO

3 |BAROS DUSANA UROS

4  |BAROS ILE DRAGICA

5 |BAROS MARKA NIKOLA

6 |BAROS MIJE BOZO

7  |BAROS PANE VELIMIR

8 |BAROS PETRA UROS

9 [BAROSEVCIC BOJE PERO

10 [BAROSEVCIC DUSANA JUKA

11 |[BAROSEVCIC DUSANA MARA

12 [BAROSEVCIC DUSANA MIRKO

GUBIN

GUBIN

SAJKOVICI

SAJKOVICI

BECEJ

SAJKOVICI

SAJKOVICI

KAZANCI

DONJI KAZANCI 50

DONJI KAZANCI

DONJI KAZANCI

DONJI KAZANCI




R;(;?i Prezime (imKe,-(j)eE:i;\l rlctfjitelja) iime (M'\j/lejsetcs):t?.llitaaink?.l\éiing?oj) Napomena
13 |BAROSEVCIC DUSANA SIMO DONJI KAZANCI 50A
14 |BAROSEVCIC JOVANA PERO SAJKOVICI
15 |BAROSEVCIC MARKA BOZO DONJI KAZANCI 31A
16 |BAROSEVCIC MARKA MIRKO DONJI KAZANCI 31
17 |BAROSEVCIC NIKE JOVO DONJI KAZANCI
18 |BAROSEVCIC NIKO RUZA D. KAZANCI
19 |BAROSEVIC LUKE MARA DONJI KAZANCI
20 |BODRAZIC BOZE NIKOLA DONJI KAZANCI
21 |BROCETA BOZE VLADIMIR LIVNO, GUBIN
22 |BROCETA BDORPE ILE LIVNO GUBIN
23 |BROCETA ILIJE DARINKA LIVNO, GUBIN
24 |BROCETA ILIJE DARINKA LIVNO GUBIN
25 |BROCETA ILIJE MARKO LIVNO GUBIN
26 |BROCETA ILIJE NIKO LIVNO GUBIN




Redni
broj

KORISNIK

Prezime (ime jednog roditelja) i ime

Mjesto stanovanja
(Mjesto, ulica i ku¢ni broj)

Napomena

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

BROCETA JOVE MARKO

BROCETA JOVE MILOJKO

BROCETA LUKE STEVO

BROCETA MARKA MILAN

BROCETA MILANA JOVO

BROCETA PERE DUSAN

BROCETA VUJE MARKO

CRNOGORAC BOJANA CVITA

CRNOGORAC ILIJE DUSAN

CRNOGORAC PERE MIJO

CRNOGORAC PERE RADE

CENAN VLADE zV. GUJA

D. S. S. 0. BOS. GRAHOVO

DESPANIC SIME JOVO

LIVNO, GUBIN

LIVNO, GUBIN

LIVNO GUBIN

LIVNO GUBIN

LIVNO GUBIN

LIVNO, GUBIN

LIVNO GUBIN

SAJKOVICI

LIVNO

CELEBICI

CELEBICI

RUJANI

BOS. GRAHOVO

LIVNO, GUBIN




Redni
broj

KORISNIK

Prezime (ime jednog roditelja) i ime

Mjesto stanovanja
(Mjesto, ulica i ku¢ni broj)

Napomena

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

DURAN BOZE PETKO

DURAN ILIJE ILIJA

DURAN ILIJE MICA

DURAN JOVE ILIJA

DURAN JOVE LAZO

DURAN JOVE MARKO

DURAN JOVE NIKOLA

DURAN KOSTE BOZO

DURAN KOSTE LAZO

DURAN LJUBOMIRA SMILJANA

DURAN MICA

DURAN MIJE MILOS

DBURAN MIJE MIRKO

DURAN NIKOLE JOVO

GORNJI KAZANCI 26
GORNJI KAZANCI 23

GORNJI KAZANCI 21

GORNJI KAZANCI
GORNJI KAZANCI
LJUBLJANA, RASISKA 13
GORNJI KAZANCI
GORNJI KAZANCI
GORNJI KAZANCI 24
PROVO

GORNJI KAZANCI
GORNJI KAZANCI

GORNJI KAZANCI 25




Redni
broj

KORISNIK

Prezime (ime jednog roditelja) i ime

Mjesto stanovanja
(Mjesto, ulica i ku¢ni broj)

Napomena

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

DURAN RADOSLAVA NEDELJKO

ERCEG BOJANA JANKO

ERCEG MIRKA TOMO

ERCEG MIRKA VOJISLAV

ERCEG RADE BURO

ERCEG RADE RUZA UD. SIME

ERCEG TRIVUNA PERO

INJAC BOJANA KRSTAN

INJAC BOZE JOVO

INJAC BURE DUSAN

INJAC IKE MIJO

INJAC IKE PERIJA

INJAC IKE SIMO

INJAC ILE MILOJKO

GORNJI KAZANCI

RADANOVCI

RADANOVCI

NOVI SAD

RADANOVCI

RADANOVCI

GORNJI KAZANCI 1

GORNJI KAZANCI 41

DONJI KAZANCI 27

GORNJI KAZANCI 44

GORNJI KAZANCI 45

DONJI KAZANCI 23

GORNJI KAZANCI 42




R;(;?i Prezime (imKe,-(j)eE:i;\l rlctfjitelja) iime (M'\j/lejsetcs):t?.llitaaink?.l\éiing?oj) Napomena
69 [INJAC ILE VUJO GORNJI KAZANCI
70 [INJAC ILIUE JOVO DONJI KAZANCI 25B
71 |[INJAC IVE VUJO GORNJI KAZANCI 3
72 |INJAC JOVE DUSAN GORNJI KAZANCI 43
73 |INJAC JOVE ILIJA (ILIJETINOVIC) DONJI KAZANCI
74 [INJAC JOVE MIKA GORNJI KAZANCI 14
75 |[INJAC JOVE NIKOLA DONJI KAZANCI
76 |INJAC JOVE RADE (BANIC) DONJI KAZANCI 22A
77 |INJAC JOVE RADE (BUKIC) DONJI KAZANCI 22
78 |INJAC JOVE RADE (ILI JETINOVIC)
79 [INJAC JOVE RUZA GORNJI KAZANCI 37A
80 [INJAC KOSTE ILIJA DONJI KAZANCI 28

81

82

INJAC KRSTANA MILAN

INJAC KRSTANA SAVA

DONJI KAZANCI 1B

DONJI KAZANCI 1A




Redni
broj

KORISNIK

Prezime (ime jednog roditelja) i ime

Mjesto stanovanja
(Mjesto, ulica i ku¢ni broj)

Napomena

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

INJAC KRSTANA SIMO

INJAC KRSTANA STEVO

INJAC LAZE DUSAN

INJAC LAZE DUSAN

INJAC LUKE GOJKO

INJAC LUKE SPASOJA

INJAC LUKE VOJKO

INJAC MARKA ILIJA

INJAC MARKA ILIJA

INJAC MARKA MILAN

INJAC MARKO STOJA U. PANE

INJAC MIJE GOSPAVA

INJAC MIJE MARKO

INJAC MIJE MARKO

DONJI KAZANCI

DONJI KAZANCI

DONJI KAZANCI

DONJI KAZANCI

GORNJI KAZANCI 8

DONJI KAZANCI 17

GORNJI KAZANCI 46A

DONJI KAZANCI

DONJI KAZANCI

LIVNO, GUBIN

GORNJI KAZANCI 40

DONJI KAZANCI

DONJI KAZANCI

GORNJI KAZANCI




Redni
broj

KORISNIK

Prezime (ime jednog roditelja) i ime

Mjesto stanovanja
(Mjesto, ulica i ku¢ni broj)

Napomena

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

INJAC MIJO GOSPAVA U. UROSA

INJAC MILICA U. KOSTE

INJAC MILOSA JOVO

INJAC MILOSA SLAVKO

INJAC MIRKA ALEKSANDAR

INJAC MITRA KOSTA

INJAC PERE RISTO

INJAC PURE STANA U. PERE

INJAC RADE MARIJAN

INJAC RADE MILOJKO

INJAC SAVA U. MITRA

INJAC SAVE STANA

INJAC SIME BOZO

INJAC SIME SLOBODAN

DONJI KAZANCI 24

DONJI KAZANCI 21

GORNJI KAZANCI 47A

GORNJI KAZANCI

GORNJI KAZANCI 38

DONJI KAZANCI 25C

GORNJI KAZANCI 6

GORNJI KAZANCI 10

DONJI KAZANCI

GORNJI KAZANCI 39

DONJI KAZANCI 25A

DONJI KAZANCI

GORNJI KAZANCI 375

GORNJI KAZANCI 37




R;(;?i Prezime (imKe,-(j)eE:i;\l rlctfjitelja) iime (M'\j/lejsetcs):t?.llitaaink?.l\éiing?oj) Napomena
111 |INJAC STEVE JOVO DONJI KAZANCI
112 [INJAC TODE MILOS GORNJI KAZANCI 47
113 |[INJAC TOME LUKA DONJI KAZANCI 11
114 |[INJAC UROSA CEDO DONJI KAZANCI
115 [INJAC UROSA MIROSLAV DONJI KAZANCI
116 |INJAC VASE LUKA GORNJI KAZANCI 46
117 |INJAC VUJE JOVO DONJI KAZANCI 30
118 |INJAC VUJE MARKO LIVNO, PROVO
119 |IVETIC BURE BOZO GORNJI KAZANCI 13
120 |IVETIC PURE NESTOR GORNJI KAZANCI 13
121 |IVETIC ILIJE MARKO LIVNO, GUBIN
122 |IVETIC JANKA VASO GORNJI KAZANCI 11
123 |IVETIC MARKA JOVO GORNJI KAZANCI 4
124 |IVETIC MARKA LUKA GORNJI KAZANCI 20




ler?)?i Prezime (imKe,-(j)eE:i;\l rlctfjitelja) iime (M'\j/lejsetcs):t?.llitaaink?.l\éiing?oj) Napomena
125 [IVETIC MIJE JOVO GORNJI KAZANCI 18
126 |IVETIC MILOSA JOVO GORNJI KAZANCI 15
127 |IVETIC MILOSA SLAVKO GORNJI KAZANCI 9
128 |IVETIC MIRKA NIKOLA GORNJI KAZANCI 12
129 |IVETIC MIRKA RANKO GORNJI KAZANCI 12A
130 [IVETIC MIRKA VASO GORNJI KAZANCI 34
131 |IVETIC NESTORA MILOVAN GORNJI KAZANCI 13A
132 |IVETIC NIKE MARKO PRZINE
133 |IVETIC NIKOLE JOVO GORNJI KAZANCI 35A
134 |IVETIC NIKOLE NIKOLA GORNJI KAZANCI 35
135 |[IVETIC NIKOLE PANTELIJA GORNJI KAZANCI 27
136 |IVETIC PETRA ANDA U. DUSANA |GORNJI KAZANCI 26
137 |IVETIC PETRA BOJA U. STEVAN GORNJI KAZANCI

138

IVETIC RADE BRANKO

GORNJI KAZANCI 36




ler?)?i Prezime (imKe,-(j)eE:i;\l rlctfjitelja) iime (M'\j/lejsetcs):t?.llitaaink?.l\éiing?oj) Napomena
139 [IVETIC SAVE STEVAN BOJMUNTI
140 |[IVETIC SIME DUSAN GORNJI KAZANCI 5A
141 |IVETIC SIME FILIP GORNJI KAZANCI 17
142 |IVETIC SIME JOVO GORNJI KAZANCI 5
143 |[IVETIC SIME RADE GORNJI KAZANCI
144 |IVETIC STEVE ILE GORNJI KAZANCI 15
145 |IVETIC STEVE RATKO GORNJI KAZANCI 16
146 |IVETIC STOJANA DUSAN GORNJI KAZANCI 20
147 |IVETIC STOJANA NIKOLA GORNJI KAZANCI 1,7
148 |IVETIC STOJANA NIKOLA GORNJI KAZANCI 7
149 |[IVETIC STOJANA SIMO GORNJI KAZANCI 19
150 |IVETIC TANASA MILOS GORNJI KAZANCI 7A

151

152

IVETIC UROSA DRAGO

JAKOVLJEVIC BOZO

G. KAZANCI 34

PRZINE




R;?)?i Prezime (imﬁ?eﬂiy rlctfjitelja) iime (M'\j/lejsetcs):tzligaink?.l\c{?ing?oj) Napomena
153 [JOLIC ILIJE UROS DONJI KAZANCI 36
154 |JOLIC MARKA BURO DONJI KAZANCI 48
155 |JOLIC UROSA RUZA DONJI KAZANCI 36A
156 |JOLIC VASE TODOR DONJI KAZANCI 48A
157 |JOVIC MIJO VRBICE
158 [JUKIC NIKE JOZO CELEBICI
159 |KATIC BURE PERO DONJI KAZANCI 32A
160 |KATIC JOVE RADE DONJI KAZANCI 3L
161 |KATIC LUKA JELA U. JOVE DONJI KAZANCI
162 |KATIC ZDRAVKA MILAN DONJI KAZANCI 51
163 |KOZOMARA SIME BRANKO DONJI KAZANCI 2
164 |KOZOMARA SIME SIMO DONJI KAZANCI 16
165 |KOZOMARA SPIRE BOZO CELEBICI
166 |KRIZAN ANTE IVAN DONJI KAZANCI




ler?)?i Prezime (imKe,-(j)eE:i;\l rlctfjitelja) iime (M'\j/lejsetcs):t?.llitaaink?.l\éiing?oj) Napomena
167 |KRIZAN ANTE JOZO DONJI KAZANCI
168 |KRIZAN ANTE PERO DONJI KAZANCI
169 |KRIZAN MATE ILIJA DONJI KAZANCI
170 |KRIZAN SARAFINA STIPE CELEBICI
171 |KRIZAN TADIJE JOZO DONJI KAZANCI
172 |MARCETA JOVE MILOJKO LIVNO GUBIN
173 |MARCETA MARKA SAVA LIVNO GUBIN
174 |MARCETA VASE MILAN LIVNO GUBIN
175 |[MARCETIC MARKA SAVA LIVNO GUBIN
176 |MARIJAN JOVE ZORKA DONJI KAZANCI 29
177 |MARIJAN RADE RISTO DONJI KAZANCI
178 |MARIJAN VASE MILAN LIVNO GUBIN
179 [MITROVIC JOVANA ILIJA PROVO
180 [NINKOVIC MILOS ZV. MRSIC SAJKOVIC




Redni KORISNIK Mjesto stanovanja
broj Prezime (ime jednog roditelja) i ime (Mjesto, ulica i ku¢ni broj) Napomena
181 |0. S."VOJISLAV IVETIC" GORNJI KAZANCI 30
182 |OOUR "BOROVACA" BOS. G. KAZANCI 22

GRAHOVO
183 |PAJCIN VASE SIMO GUBIN
184 |PERIC BOZE MIJO LIVNO, DONJI RUJANI
185 |PERIC BOZE SLAVKO LIVNO, DONJI RUJANI
186 |PERIC GRGE JOZO LIVNO, DONJI RUJANI
187 |PERIC IVANA TADIJA LIVNO, DONJI RUJANI
188 |PERIC MILE NIKOLA LIVNO, DONJI RUJANI
189 |PERIC NIKOLE IVAN LIVNO, DONJI RUJANI
190 |PERIC NIKOLE PERO LIVNO, DONJI RUJANI
191 |PETROVIC DRAGOSLAV JOKA U.

VLADO
192 |PETROVIC VLADE JOKA SAJKOVICI
193 |PRAVOSLAVNO GROBLJE DONJI KAZANCI
194 |ROSIC BOGDANA MILKA NOVI SAD




R;?)?i Prezime (imﬁ?eﬂiy rlctfjitelja) iime (M'\j/lejsetcs):tzligaink?.l\c{?ing?oj) Napomena
195 |ROSIC BOZE MILAN DONJI KAZANCI

196 |ROSIC DORDPA KOSTA DONJI KAZANCI 10A
197 |ROSIC GAVRE JOVO DONJI KAZANCI

198 |ROSIC ILIJE ILIJA DONJI KAZANCI 6
199 |ROSIC ILIJE KOSTA DONJI KAZANCI

200 [ROSIC ILIJE LUUBOMIR (ZIVKO) LIVNO

201 |ROSIC ILIJE MIRKO DONJI KAZANCI

202 |ROSIC ILIJE TODOR SAJKOVIC

203 [ROSIC JOVE BUKA SAJKOVICI

204 [ROSIC JOVE ILIJA DONJI KAZANCI

205 [ROSIC JOVE ILIJA LIVNO, SAJKOVICI
206 |ROSIC JOVE JOVO DONJI KAZANCI 7A
207 |ROSIC JOVE MILOJKO DONJI KAZANCI

208 |ROSIC JOVE MIRKO DONJI KAZANCI




R;(;?i Prezime (imKe,-(j)eE:i;\l rlctfjitelja) iime (M'\j/lejsetcs):t?.llitaaink?.l\éiing?oj) Napomena
209 |[ROSIC JOVE NIKOLA TIVAT

210 |ROSIC JOVE PERO SAJKOVICI

211 |ROSIC JOVO LIVNO

212 |ROSIC LUKE JOVO DONJI KAZANCI 7
213 |ROSIC LUKE MILE DONJI KAZANCI
214 |ROSIC LUKE NIKO DONJI KAZANCI
215 |ROSIC LUKE SIMO DONJI KAZANCI
216 |ROSIC MARKA STANA U. NIKOLE |DONJI KAZANCI 8
217 |ROSIC MIJE NEPO DONJI KAZANCI
218 |ROSIC MILOSA JOVO SAJKOVIC

219 |ROSIC MILOSA MILE SAJKOVICI

220 |ROSIC MILOSA MILE SAJKOVICI

221 |ROSIC MITRA JOVO DONJI KAZANCI 9
222 |ROSIC NIKE JOVO DONJI KAZANCI




Redni
broj

KORISNIK

Prezime (ime jednog roditelja) i ime

Mjesto stanovanja
(Mjesto, ulica i ku¢ni broj)

Napomena

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

ROSIC NIKOLE LJUBICA

ROSIC NIKOLE RUZA

ROSIC NIKOLE STANA

ROSIC PANE GAJO

ROSIC PANE NIKO

ROSIC SAVE MIRKO

ROSIC SIME PORDPE

ROSIC TODE LUKA

ROSIC TODE STOJAN

ROSIC TOME SAVO

ROSIC VASE RADE

ROSIC ZORKA VOJIN

SORMAZ MILOJKO

SORMAZ NIKE JOVO

SAJKOVICI

NOVI SAD

NOVI SAD

BOJMUNTI

BOJMUNTI

DONJI KAZANCI

DONJI KAZANCI 10

DONJI KAZANCI 5

DONJI KAZANCI 4

SAJKOVICI

DONJI KAZANCI

DONJI KAZANCI

PRZINE

PRZINE




R;(;?i Prezime (imKe,-(j)eE:i;\l rlctfjitelja) iime (M'\j/lejsetcs):t?.llitaaink?.l\éiing?oj) Napomena
237 |[SORMAZ STEVE SAVA PRZINE

238 |SUMSKO GAZDINSTVO KAZANCI

239 |TRESET ZDRALOVAC CRNI LUG

240 |VRANIC JOVE RADOJKA

241 |VRANJIC PILIPA LJUBOMIR CRNI LUG

242 |VUJICIC BOZE BOJA DONJI KAZANCI 33C
243 |VUJICIC BOZE MILOJKO DONJI KAZANCI

244 |VUJICIC BOZE PERO DONJI KAZANCI 33
245 |VUJICIC BOZE RAJKO DONJI KAZANCI 33A
246 |VUJICIC DPORDE DARA DONJI KAZANCI 37
247 |VUJICIC PORDE JOVO D. KAZANCI

248 |VUJICIC ILIJE OLGA DONJI KAZANCI

249 |VUJICIC MATE UROS DONJI KAZANCI 35

250

VUJICIC RAJKA BOZO

DONJI KAZANCI 33A




Redni
broj

KORISNIK

Prezime (ime jednog roditelja) i ime

Mjesto stanovanja
(Mjesto, ulica i ku¢ni broj)

Napomena

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

VUJICIC RAJKA ILIJA
VUJICIC RAJKA MILORAD
VUJICIC STEVAN MIRJANA U.
JOVE

VUJICIC UROSA GOSPAVA
VUJICIC UROSA SLAVKO
VUJICIC VASE JOVO
VUJICIC VASE NIKOLA
ZAGORAC IKE BOZO
ZAGORAC IKE VLADO
ZAGORAC LAZE BOZO
ZAGORAC LAZE NINE
ZAGORAC MITRA DUSAN

ZAGORAC NIKE BOSKO

ZAGORAC NIKE IKO

DONJI KAZANCI

DONJI KAZANCI 33B

DONJI KAZANCI 35

DONJI KAZANCI 35A

LIVNO, GUBIN

LIVNO, GUBIN

DONJI KAZANCI 48

DONJI KAZANCI 34

DONJI KAZANCI

DONJI KAZANCI 42

DONJI KAZANCI 45

DONJI KAZANCI 46

DONJI KAZANCI 44




R;(;?i Prezime (imKe,-(j)eE:i;\l rlctfjitelja) iime (M'\j/lejsetcs):t?.llitaaink?.l\éiing?oj) Napomena
265 [ZAGORAC NIKO JELA DONJI KAZANCI
266 |ZAGORAC PERE UROS DONJI KAZANCI
267 [ZAGORAC TODE LUKA DONJI KAZANCI
268 [(ZAGORAC TODORA BOJA DONJI KAZANCI 45
269 |ZAGORAC TOME MILOS DONJI KAZANCI 49
270 |ZAGORAC VASE BOZO DONJI KAZANCI 45
271 |ZAGORAC VASE BOZO DONJI KAZANCI
272
273
274
275
276
277

278




Redni
broj

KORISNIK

Prezime (ime jednog roditelja) i ime

Mjesto stanovanja
(Mjesto, ulica i ku¢ni broj)

Napomena

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292




Redni
broj

KORISNIK

Prezime (ime jednog roditelja) i ime

Mjesto stanovanja
(Mjesto, ulica i ku¢ni broj)

Napomena

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

305

306




